
令和６年４月１１日 

保護者の皆様 

令和５年度河合中学校ＰＴＡ会長  前田 美和子  

小 野 市 立 河 合 中 学 校 長  高瀬 城作  

 

ＰＴＡ書面総会について（ご連絡） 

 

 仲春の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は本校教育

並びにＰＴＡ活動推進のために、格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 

 さて、みだしのことについて、ＰＴＡ総会の議案等をまとめました冊子を配付いたしま

すので、ご覧ください。 

  

ＰＴＡ総会の議決につきまして、下記のアドレスからＷｅｂにて４月１７日（水）までに

議決をお願いします。 

 

 なお、ご不明な点がございましたら、ＰＴＡ事務局までご連絡をお願いします。 

 

記 

 

・ＰＴＡ総会の議案の議決について 

 

https://forms.gle/y55J2DyLP659fdoQ6 

 

上のアドレスを入力または右のＱＲコードを 

読み取っていただき議決をお願いします。 


